[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.08.2018
	с. Яковлевка
	№
	462

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Яковлевского муниципального района

Руководствуясь статьей 13 Закона Приморского края от 8 ноября 2005 года № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Яковлевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от  01.06.2018 г. № 359 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Яковлевского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района  С.В. Лисицкого.
 Глава района – глава Администрации
 Яковлевского муниципального района                                                Н.В. Вязовик